
Indecap Guide 2

Avkastning,	risk	och	nyckeltal

As of 2021­08­31
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* Avkastning och risk avser sedan 13 juli 2018 
Guide 2 B. Innan avser siffrorna Fondguide Ak�e 
och allt redovisas e�er avgi�er. 

**Index består av: 50 % MSCI Sweden Net TR , 30 
% MSCI World Net TR , 20 % MSCI Emerging 
Market Net TR.

Avkastning

Time Period: 2014­07­02 to 2021­08­31
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Indecap Guide 2 Index

Avkastning,%

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 I år

Indecap Guide 2

Index 7,87 1,51 13,03 12,17 ­5,03 29,54 5,74 22,76

4,91 4,33 10,36 10,72 ­1,87 34,10 6,57 16,62

Top	10	underliggande	innehav	%

Por�öljvikt %

Volvo AB B

Nordea Bank Abp

Skandinaviska Enskilda Banken AB A

Telefonak�ebolaget L M Ericsson Class B

Essity AB Class B

Securitas AB Class B

Holmen AB B

Investor AB B

Hennes & Mauritz AB Class B

Novo Nordisk A/S Class B

3,33

3,32

3,12

2,93

2,56

2,47

2,37

2,36

2,28

2,11

Sektorfördelning	%

%

Råvaror 6,4

Dagligvaror 9,7

Finans 21,1

Fas�ghet 0,5

Sällanköp 9,0

Hälsovård 11,4

Olja/gas 0,6

Telekom 7,0

Industri 21,7

IT 12,5

Total 100,0

Fondandelar kan både öka och minska i värde, beroende på de underliggande �llgångarnas utveckling. Historisk avkastning är därför inte någon garan� om fram�da avkastning. Det är inte heller 

säkert a� du vid en försäljning av andelarna får �llbaka investerade belopp. (All data hämtat från Morningstar)

www.indecapfonder.se


